
k u p n í  s m l o u v a
č2/008/21/GŘ/RS (kupujícího)

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších 
,,NOZ“)

mezi

I.
Smluvní strany

Pražská vodohospodářská společnost a.s.
Žatecká 110/2, 110 00 Praha 1
Ing. Pavlem Válkem, MBA, předsedou představenstva 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 5290 
25656112 
CZ25656112

1. Kupující 
se sídlem: 
zastoupená: 
zapsaný:

IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

předpisů (dále jen

Pověřený pracovník: 
e-mail.
(dále jen „kupuj ící“)

2. Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zapsaný:

Autodružstvo Podbabská
Pod Paťankou 217/1, 160 00, Praha 6

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 13567

IČ: 48030325, DIČ 48030325
Bankovní spojení : 
Kontaktní osoba:
e-mail:
(dále jen „prodávající,,)

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

i

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a základě nabídky ě.
135718/v 2. s platností do 28.02.2021

v
model - osobní automobil Skoda Octavia Combi Style 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech. 
barva -  2Y2YBG, Bílá Moon metalíza, Int: Černý

Kód modelu Komise (Č„Rok,BID)
NX54N5 880349, 2020, 260

(dále jen ,,zboží“)



za podmínek dále stanovených, v provedení podle specifikace -  cenové nabídky č.
135718/v 2. s platností do 28.02.2021, která tvoří přílohu této smlouvy, jako její nedílnou 
součást.

2. Součástí dodávky zboží podle odstavce 1 tohoto článku je provozní dokumentace 
v českém jazyce (technický průkaz, návod k obsluze, záruční a servisní knížka).

III.
DODACÍ LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PLNĚNÍ

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky a specifikace uvedené v čl. II. a 
v příloze č. 1 ve lhůtě do 28.02.2021.

2. Místem dodání zboží je sídlo prodávajícího dle čl. I.

3. Prodávající se zavazuje tři dny předem avizovat přesný čas plnění dodávky osobě 
oprávněné k protokolárnímu převzetí zboží dle článku VIII.

4. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný smluvními 
stranami.

5. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. III. odst. 1, je kupující oprávněn od smlouvy 
odstoupit.

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
IV.

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy kupní cenu, 
která činí celkem ( včetně vybavení, příslušenství a po odečtení slev ) :

Kč 535 734,03 CZK bez DPH
Kč 112 504,15 CZK DPH
Kč 648 238,18 CZK vč. DPH

( slovy: Šestsetčtyřicetosmtisícdvěstětřicetosmkorunčeských/18)
í

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může 
být změněna jen při změně daňových předpisů.



2. Předmět smlouvy

Značka Barva
Škoda 2Y2YBG. Bílá Moon metalíza, lot: Černý

Mcxfel VIN
Octa via Combi Style 1,5 TS1110 kW 6-stup. mech. TM BJR7NX2MY071913

Kód modefci Komise fČ-.Rok.BS)}
MX54N5 880349,2020., 260

KomÉwxwafva hodnota spotřeby a 002

3L Cenová zvláštní ujednáni’

Popis Cena bez DPH Zena 6 DPH

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 535 734,03 Kč 648 238,18 Kč

2. Prodávající nevyžaduje od kupujícího zálohu.

3. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, uvedené zejména v § 29 zák.č.235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat číslo cenové 
nabídky prodávajícího. Faktura musí být doložena protokolem o předání a převzetí zboží.



4. Faktura jé splatná do 10 dnů od převzetí kupujícím. Pokud faktura neobsahuje všechny 
uvedené náležitosti a přílohy, kupující má právo fakturu vrátit k doplnění. Po obdržení 
opravené faktury běží kupujícímu nová lhůta k proplacení.

5. Splatností faktury se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího ve prospěch účtu 
prodávajícího.

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou práva třetí osoby.

V.
ZÁRUČNÍ DOBA A VADY ZBOŽÍ

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením NOZ, má vady. Za 
vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a vady v dokladech, nutných 
k užívání zboží.

i

2. Záruční lhůta běží ode dne převzetí zboží kupujícím. Délka záruční doby je stanovena na 2 
roky bez omezení km.

I

3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady 
dodaného zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení 
odborné péčp.

4. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího dle čl. I.

VI.
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA, NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží 
při jeho vydání.

ÚROK Z PRODLENÍ

VII.
SMLUVNÍ POKUTY A

1. Smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny, zaplatí prodávající kupujícímu za každý den 
prodlení s vydáním zboží podle čl. III. odst. 1. této smlouvy. Tím není dotčeno právo na 
náhradu škody.



2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny zaplatí prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši v 0,05 % z kupní ceny za každý den prodlení.

VIII.
REGISTR SMLUV

Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je právnickou osobou, v níž má územní 
samosprávný celek většinovou majetkovou účast, která byla založena za účelem uspokojování 
potřeb majících průmyslovou nebo obchodní povahu dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru 
smluv. S ohledem na tuto skutečnost by tato smlouva nemusela být uveřejněna v registru 
smluv, avšak strany se přesto dohodly na uveřejnění tohoto dodatku a Smlouvy v registru 
smluv. Smluvní strany proto berou na vědomí, že tato smlouva (text smlouvy bez příloh) bude 
zveřejněn prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Zveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. Uveřejněním prostřednictvím registru smluv se 
rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy v otevřeném a strojově 
čitelném formátu a rovněž metadat do registru smluv. Zveřejnění podléhají tato metadata: 
identifikace smluvních stran, vymezení předmětu smlouvy, cena (případně hodnota předmětu 
smlouvy, lze-li ji určit), datum uzavření smlouvy. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
informace obsažené v části smlouvy určené ke zveřejnění v registru smluv včetně metadat 
neobsahují informace, které nelze poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup 
k informacím, a nejsou smluvními stranami označeny za obchodní tajemství.

IX.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Právní vztahy touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními NOZ.

2. Osoba oprávněná k převzetí zboží kupujícího:

3. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
dvou vyhotoveních.

4. Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

6. Prodávající se zavazuje zajistit že:
a. bankovní účet jím určený k úhradě plnění podle této smlouvy je účtem 

zveřejněným ve smyslu ust. §96 odst. 2 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“),

b. neprodleně písemně oznámí Kupujícímu své označení za nespolehlivého plátce ve 
smyslu ust. § 106a zákona o DPH,

c. neprodleně písemně oznámí Kupujícímu svou insolvenci nebo hrozbu jejího 
vzniku



d. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je v případě vzniku ručení podle §109 
zákona o DPH oprávněn bez souhlasu Prodávajícího postupovat podle §109a 
zákona o DPH s tím, že v rozsahu zaplacení DPH na příslušný účet správce daně 
ze strany Kupujícího se závazek Kupujícího vůči Prodávajícímu považuje za 
splněný, pakliže Kupující doručí Prodávajícímu písemnou informaci o takovém 
postupu Kupujícího.

V Praze dne

Příloha: Cenová nabídka č.:


